



KULTTUURIN UUTISKIRJE 2/2016

Hyvinvointia kuntiin ilman rajoja -jatkohankkeeseen on valittu mukaan yhdeksän uutta kuntapilottia

Etelä-Pohjanmaalla ja Pohjanmaalla 2016 toteutettavissa pilottihankkeissa luodaan maakuntien alueelle terveyttä ja hyvinvointia tukevia taide- ja kulttuuripalveluja. [LUE LISÄÄ >>](#)

Huhti-touko-kesäkuun kulttuurikalenteri on ilmestynyt!

Kevään ja alkukesän kulttuuritapahtumiin pääset tutustumaan [TÄÄLLÄ >>](#)

Suomi täyttää 100

"Suomi täyttää 100 vuotta vuonna 2017. Tämä Suomen satavuotisjuhlavuosi on sukupolmemme merkittävin juhlavuosi. Se on tarkoitettu kaikille suomalaisille ja Suomen ystäville." Lue Tuija Aholan Kynäällyjä -blogi [TÄÄLLÄ >>](#)

Kulttuurikasvatusseminaari 20.4.2016 klo 9-12 Rytmikorjaamolla

Kulttuurikasvatussuunnitelma tuo kulttuurin kouluihin tasa-arvoisesti ja suunnitelmallisesti. Sen avulla kunnassanne edistetään lasten ja nuorten kulttuuristen oikeuksien toteutumista ja paikallisidentiteetin vahvistumista. [LUE LISÄÄ >>](#) [OHJELMA & ILMOITTAUTUMINEN >>](#)

Minä ja taide -luentosarja jatkuu Seinäjoella ja Vaasassa

Emeritusprofessori Heikki Laitisen luento: Suomalaisuus uhattuna - aineettoman kulttuuriperinnön suojeleminen, Seinäjoella tiistaina 5.4. klo 17.30 (pääkirjaston Jaaksi-sali). [LUE LISÄÄ >>](#)

Etelä-Pohjanmaan liiton kulttuurilautakunnan kokous pidettiin 23.3.2016

Tutustu kokouksen esityslistaan ja aikanaan pöytäkirjaan [TÄÄLLÄ >>](#)

AJANKOHTAISIA AVUSTUKSIA & HAKUJA

Luova Eurooppa

- Tuki pakolaisten kotouttamishankkeille (hakuaika 28.4. asti) [LUE LISÄÄ >>](#)

OKM:n kulttuuriin ja taiteeseen liittyvät avustukset

- Lastenkulttuurin saatavuuden parantaminen (hakuaika 13.4. asti)

Katso kaikki OKM:n kulttuuriin ja taiteeseen liittyvät avustukset [TÄÄLTÄ >>](#)

Taiteen Edistämiskeskus

- Valtionavustukset taide- ja kulttuuripalvelujen ankkuroimiseksi osaksi sosiaali- ja terveydenhuollon toimintaa (hakuaika 15.4. asti)
- Valtionavustus Kohtaamispaikka taide (hakuaika 22.4. asti)
- Matka-apurahat (hakuaika 2.5. asti)

Katso kaikki Taiteen edistämiskeskuksen apurahat ja avustukset [TÄÄLTÄ >>](#)



Suomi 100 Etelä-Pohjanmaalla

Valtakunnalliseen Suomi 100 -ohjelmaan hyväksytyt hankkeet voivat nyt hakea alueellista tukea! Ensimmäinen aluetukihaku on avoinna 18.3.-29.4.2016. Seuraavat haut: II haku: 1.9.-16.10.2016, III haku alkuvuodesta 2017. [LUE LISÄÄ >>](#)

[Etelä-Pohjanmaan Suomi 100 sivut >>](#)
[Suomi 100 Etelä-Pohjanmaalla \(Facebook\) >>](#)



HuhtiQ on taideQ -Taiteen perusopetuksen kuukausi huhtikuussa!

Maakunnallinen taiteen perusopetuksen kuukausi tulee jälleen huhtikuussa! Ympäri Etelä-Pohjanmaata on luvassa runsas kattaus näyttelyitä, konsertteja ja esityksiä. Taiteen perusopetukseen voi tutustua myös QR-koodisuunnistuksissa mm. Seinäjoella nuorisokeskuksella, kansalaisopistolla, Kaarakan taitokeskuksessa, taidekoulu Oivassa ja Etelä-Pohjanmaan musiikkiopistolla. Lapualla QR-koodeja voi metsästä Vanhassa Paukussa ja Alajärvellä musiikkiopistolla.

[Tutustu HuhtiQn tapahtumiin täällä >>](#)



Kulttuurintäyteistä kevättä!

Terveisin Etelä-Pohjanmaan liiton kulttuuritiimi:
Marjatta Eväsoja, Kansainvälistymis- ja kulttuurijohtaja
Tuija Ahola, Kehittämissuunnittelija
Riitta Suomalainen, Va. kulttuurisihteeri

[Yhteystiedot](#)

Seuraava kulttuurin uutiskirje ilmestyy toukokuussa.

Kuva: Marjut Hakkola



ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO
REGIONAL COUNCIL OF SOUTH OSTROBOTHANIA

Etelä-Pohjanmaan liitto
PL 109
60101 Seinäjoki

Kampusranta 9 C
Frami, 4. kerros